ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm lucrările:Reparație capitală a Casei de Cultură din satul Limbenii Vechi, raionul 

Glodeni 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de: 2 139 080,434 (două milioane o sută treizeci și nouă mii optzeci lei, 

434 bani) lei MDL,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 427 816,087 (patru sute douăzeci și 

șapte mii opt sute șaisprezece lei, 087 bani) lei MDL. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm